PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
IMEDIATA DE PESSOAL E COMPOSIÇÃO DE BANCO DE CURRÍCULOS -

EDITAL Nº 01/2025

A CÁRITAS DIOCESANA DE ITABIRA, com atuação no Estado de Minas Gerais, no
campo da ação social e assessoria técnica independente, torna público o
resultado das entrevistas do banco de currículos do Processo Seletivo
Simplificado – Edital nº 01/2025, de 16 de abril de 2025, ocorridas em 28 de julho
de 2025 e convocação para contratação imediata, conforme a seguir.

Assessor(a) Técnico(a) de Nível Médio - Mobilização Social

Cintia Rodrigues Nogueira

Timóteo, 29 de julho de 2025.

Elson Vital dos Reis
Presidente da Cáritas Diocesana de Itabira

Geisiane Lima Soares
Ana Paula dos Santos Alves

Lucimere da Silva Leão
Coordenação Colegiada do Projeto de Assessoria Técnica Independente da

Cáritas Diocesana de Itabira